UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:106 /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày   09   tháng   6  năm 2023

V/v mời dự họp

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn trực thuộc

UBND Thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND Thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp thông qua công tác

triển khai cải cách hành chính Thành phố, cụ thể như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 6 năm 2023 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tại phòng họp Làng Hoa (UBND Thành phố).

- Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon.

- Chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ Thành phố.

- Nội dung cuộc họp:  Cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch thực hiện tiết mục

“Cải cách hành chính và cuộc sống” trên sóng phát thanh thành phố Sa Đéc;

Triển khai thực hiện Công văn số 572/UBND-HC ngày 05/6/2023 của UBND

Thành phố về thực hiện Thông báo số 1364/TB-ĐKT và Thông báo số 246/TB-

ĐKT của Đoàn kiểm tra CCHC, KSTTHC tỉnh Đồng Tháp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP-Quân (dự);

- PCVP-Nhàn (dự);

- Lưu VT, as.

(Đã ký)

                      Tống Anh Quân
.